

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.

Včelárska 1

97101 Prievidza

IČO: 36320439

IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 63 16 MĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 15.12.2016	Dodacia lehota: 20.12.2016

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
SAVO originál žlté 1l	48,00	ks		1,08 €	51,84 €
JAR 1l	30,00	ks		1,37 €	41,10 €
Papier toaletný HARMASAN 400 g	60,00	ks		0,17 €	10,20 €
Hubka na riad Scotch-Brite tvar.	2,00	bal.		0,56 €	1,12 €
PULIRAPID	36,00	ks		2,09 €	75,24 €
FIXINELA ružová 500ml	21,00	ks		0,96 €	20,16 €
CLIN na okná s rozprašovačom	12,00	ks		1,20 €	14,40 €
Indulona nechtíková	24,00	ks		1,23 €	29,52 €
Mydlo toal. 100g	20,00	ks		0,18 €	3,60 €
DIX - pasta na ruky 500g	24,00	ks		0,47 €	11,28 €
Prach na pranie 600 g color	6,00	ks		1,09 €	6,54 €
Handra na podlahu viskózna farebný mix 50x70	4,00	ks		1,05 €	4,20 €
Handra na podlahu tkaná 65x65	4,00	ks		0,80 €	3,20 €
Rukavice PVC	5,00	párov		0,68 €	3,40 €
Kefa na WC - súprava	2,00	súpravy		1,38 €	2,76 €
Utierka CLEANEX mikrovl. 346 Super	5,00	ks		1,83 €	9,15 €
CIF krém biely	16,00	ks		1,62 €	25,92 €
AJAX 1 l - Divé kvety	5,00	ks		1,79 €	8,95 €
PRONTO Classic - modrý spray	12,00	ks		2,99 €	35,88 €
PRONTO 750 ml na podlahu	12,00	ks		1,08 €	12,96 €
DIAVA politúra na nábytok 200 ml červená	5,00	ks		1,38 €	6,90 €
Tekuté mydlo s pumpičkou 250 ml	4,00	ks		1,25 €	5,00 €
Osviežovač vzduchu - spray	2,00	ks		1,92 €	3,84 €

Celkom : 387,16 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!